
PILONS DE POULET

CROQUETTES TAPAS
Fromage “Oud Brugge”
Boeuf et “Brugse Zot”
Crevette

SOUPE DE HOMARD

TARTE FLAMBEE
Lardon fumé - crème fraîche - oignon rouge - fromage “Emmental”
Extra topping foie gras

FRITES

6 pcs - € 9 ~ 10 pcs - € 12,5
6 pcs - € 9 ~ 10 pcs - € 12,5
6 pcs - € 12 ~ 10 pcs - € 18

€ 10
€ 4

Mayonnaise / Ketchup

Loaded fries “Poutine”
Jus de viande - mayo - sauce “Cheddar” - oignons frits

Loaded fries “Pulled chicken”
Pulled chicken - tomates - oignon rouge - mayo - sauce “Cheddar” 

€ 6

€ 9

€ 12

BOULETTE DE VIANDE FARCIE (*)
Porc haché farcie avec champignon et truffe
Poulet haché farcie avec tikka masala
Duo: deux boulettes

(*) servi avec purée et jus de viande

6 pcs - € 10

€ 7

€ 14
€ 14
€ 25


